
令和３年度【一般会計】 工事請負 入札結果

税込
整理番号 入札年月日 件 　　　  　　       名 主管課 工種 入札の方法 指名業者数 落札者（住所・名称・代表者） 落札金額（税込・円） 予定価格（税込・円） 落札率 自 至 備考

1 3.4.22 中の川の田樋ノ口線道路補修工事 建設 道路舗装 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　小澤智彦

4,466,000 4,512,200 99.0% 3.4.23 3.7.30

2 3.4.22 網打ちヶ平桶ヶ尾線道路補修工事 建設 一般土木 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　小澤智彦

4,081,000 4,130,500 98.8% 3.4.23 3.6.18

3 3.4.22 ボウリング場内空調機改修工事 教育 空調 指名 9
東京都八丈島八丈町大賀郷３１１５
㈱勝電技研
代表取締役　奥山勝也

5,170,000 5,623,200 91.9% 3.4.23 3.8.31

4 3.4.22 三根小学校屋上ブロック塀撤去工事 教育 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　小澤智彦

2,244,000 2,291,300 97.9% 3.4.23 3.7.30

5 3.4.22 三原小学校体育館倉庫屋上防水工事 教育 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　小澤智彦

3,575,000 3,657,500 97.7% 3.4.23 3.7.30

6 3.4.22 中之郷分団詰所エアコン改修工事 消防 空調 指名 9
東京都八丈島八丈町大賀郷３１１５
㈱勝電技研
代表取締役　奥山勝也

2,200,000 2,487,100 88.5% 3.4.23 3.8.31

7 3.4.28 八丈町立大賀郷小学校特別教室等空調設置工事 教育 空調 指名 9
東京都八丈島八丈町大賀郷３１０６－３
㈲沖山設備
代表取締役　沖山勝時

30,470,000 31,814,200 95.8% 3.4.30 3.9.30

8 3.4.28 八丈町立三原小学校特別教室等空調設置工事 教育 空調 指名 9
東京都八丈島八丈町樫立２８１１
㈲峯元電気
代表取締役　峯元友也

27,640,800 28,496,600 97.0% 3.4.30 3.9.30

9 3.5.17 八丈町立三根小学校特別教室等空調設置工事 教育 空調 指名 9
東京都八丈島八丈町大賀郷３１１５
㈱勝電技研
代表取締役　奥山勝也

48,180,000 52,033,300 92.6% 3.6.11 3.11.30
議会の議決
後に契約

10 3.5.17 樫立中之郷線道路改良工事 建設 橋梁
指名

 (総合評価）
1

東京都八丈島八丈町三根２０３６
高橋建設㈲
代表取締役　高橋隆志

138,050,000 138,460,300 99.7% 3.6.11 4.3.26
議会の議決
後に契約

11 3.5.17 令和３年度旧庁舎解体工事
建設
管財

建築
解体

指名 5
東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　小澤智彦

86,284,000 87,010,000 99.2% 3.6.11 4.1.31
議会の議決
後に契約

12 3.6.8 藍ヶ江線道路改良工事 建設 一般土木
指名

 (総合評価）
1

東京都八丈島八丈町大賀郷１３８
㈱浅沼組
代表取締役　浅沼博仁

40,700,000 41,100,400 99.0% 3.6.9 3.11.11

13 3.6.28 宮の平富士山線道路改良工事 建設 道路舗装 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷１３８
㈱浅沼組
代表取締役　浅沼博仁

9,570,000 9,702,000 98.6% 3.6.29 3.9.30

14 3.7.7 八重根南原線道路改良工事 建設 一般土木
指名

 (総合評価）
1

東京都八丈島八丈町大賀郷１３８
㈱浅沼組
代表取締役　浅沼博仁

19,360,000 19,565,700 98.9% 3.7.8 3.11.15

15 3.7.7
令和３年度町営住宅営繕
神湊第一団地B棟玄関ドア改修工事

建設
管財

建築 指名 5
東京都八丈島八丈町三根４８６９－６
㈲克郎工務店
代表取締役　沖山克身

6,380,000 6,402,000 99.7% 3.7.8 3.10.20

16 3.7.7 寺山団地給水ポンプユニット交換工事
建設
管財

給排水
衛生

指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷３１０６－３
㈲沖山設備
代表取締役　沖山勝時

2,805,000 2,898,500 96.8% 3.7.8 3.8.15

17 3.7.19 中里桑谷ヶ洞線道路補修工事 建設 一般土木 指名 5 不調 - 5,009,400 - - -

18 3.7.19 令和３年度防火水槽解体工事(樫立１８６０番地) 消防
建築
解体

指名 6
東京都八丈島八丈町三根４８６９－６
㈲克郎工務店
代表取締役　沖山克身

1,903,000 1,907,901 99.7% 3.7.20 3.10.30

19 3.7.19 八丈町立富士中学校体育館床改修等工事 教育 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷６１９６－１１
沖重建設㈱
代表取締役　沖山重彦

10,197,000 10,362,000 98.4% 3.7.20 3.9.30

20 3.7.28 中道伊郷名線道路改良工事（坂下工区） 建設 一般土木
指名

 (総合評価）
1

東京都八丈島八丈町三根４１８－１
菊次建設㈱
代表取締役　菊池究

131,450,000 131,891,100 99.7% 3.9.9 4.3.24
議会の議決
後に契約

21 3.8.3 新八丈町クリーンセンター給水管布設工事 住民 水道施設 指名 5
東京都墨田区墨田４－６１－１３
沖山産機㈱
代表取締役　沖山秀治

1,936,000 1,958,000 98.9% 3.8.4 3.12.24

工期



令和３年度【一般会計】 工事請負 入札結果

税込
整理番号 入札年月日 件 　　　  　　       名 主管課 工種 入札の方法 指名業者数 落札者（住所・名称・代表者） 落札金額（税込・円） 予定価格（税込・円） 落札率 自 至 備考

工期

22 3.8.3
令和３年度農地防災事業
銚子の口ため池地区改修整備仮設工事

産観 一般土木 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１８１－１５
赤間建設㈱
代表取締役　長戸路博

15,400,000 16,500,000 93.3% 3.8.4 3.11.30

23 3.8.20 大賀郷中学校体育館吊り戸改修工事 教育 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町三根４８６９－６
㈲克郎工務店
代表取締役　沖山克身

7,480,000 7,489,900 99.9% 3.8.23 3.11.30

24 3.10.11
令和３年度小規模土地改良事業
中之郷安川地区農道整備工事

産観 一般土木 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１８１－１５
赤間建設㈱
代表取締役　長戸路博

29,898,000 29,975,000 99.7% 3.10.12 4.3.11

25 3.10.14 大賀郷中学校バックネット等補修工事 教育 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷２６８６
国司建設㈱
代表取締役　鈴木國司

1,947,000 1,969,000 98.9% 3.10.15 4.2.18

26 3.10.18 中里桑谷ヶ洞線道路補修工事 建設 一般土木 指名 5 不調 - 5,018,200 - - -

27 3.10.18 垂戸公衆便所合併処理浄化槽設置工事 住民
給排水
衛生

指名 5
東京都墨田区墨田４－６１－１３
沖山産機㈱
代表取締役　沖山秀治

17,138,000 17,490,000 98.0% 3.10.19 4.1.31

28 3.10.18
令和３年度ストック総合改善事業
寺山団地１号棟改修工事

建設
管財

建築 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷１４２１
㈲おくやま建設
代表取締役　奥山善男

29,260,000 29,527,300 99.1% 3.10.19 4.3.11

29 3.10.25 大賀郷小学校高圧気中開閉器交換工事 教育 電気 指名 4 不調 - 1,882,100 - - -

30 3.11.4 中里桑谷ヶ洞線道路補修工事 建設 一般土木 指名 5 不調 - 5,018,200 - - -

31 3.11.4 令和３年度寺山団地給水施設改修工事
建設
管財

給排水
衛生

指名 5 不調 - 3,182,300 - - -

32 3.11.4
令和３年度小規模土地改良事業
大賀郷西見農道整備工事

産観 一般土木 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　小澤智彦

27,610,000 27,643,000 99.9% 3.11.5 4.3.15

33 3.11.4
令和３年度小規模土地改良事業
樫立登立農道整備工事

産観 一般土木 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷２６８６
国司建設㈱
代表取締役　鈴木國司

29,700,000 29,854,000 99.5% 3.11.5 4.3.15

34 3.11.24
令和３年度島しょ観光資源・林産物生産振興事業
ポットホール散策路整備工事

産観 一般土木 指名 5 不調 - 3,429,800 - - -

35 3.11.24 八丈町立富士中学校体育館トイレ改修工事 教育 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　小澤智彦

8,965,000 8,977,100 99.9% 3.11.25 4.3.18

36 4.3.24
八丈町コミュニティセンター
B棟児童書室エアコン工事

教育 空調 指名 9
東京都八丈島八丈町大賀郷３１１５
㈱勝電技研
代表取締役　奥山勝也

6,270,000 6,690,200 93.7% 4.3.25 4.9.15


